






     



    
        
            
                [image: Atlantis Development]
            
        

        
            	
                    
                        Úvod
                    
                
	
                    
                        Projekty
                    
                
	
                    
                        O nás
                    
                
	
                    
                        Kontakt
                    
                
	
                    
                        EN
                    
                


        


        

        
            
            
            
        

    





    
                
            
                Ctěnický háj

                Více o projektu
            

        

                
            
                Via Sancta Vinoř

                Více o projektu
            

        

                
            
                Žižkovské pavlače

                Více o projektu
            

        

            




    O nás

    
        Společnost Atlantis Development byla založena s jasnou vizí. Chceme vytvářet rezidenční projekty, které poskytnou lidem tu největší možnou kvalitu bydlení spojenou s ekologickým a udržitelným přístupem k zacházení se zdroji energií a vody. Naše projekty jsou určeny všem, kteří chtějí prožít svůj život v zajímavých lokalitách, kde přirozeně funguje spojení přírody s moderními technologiemi a infrastrukturou, a to dopravní, komunikační i energetickou.
    

    
        Více
    


      
          Hledáme ke koupi stavební pozemky pro výstavbu bytových domů a rodinných domů v Praze.


          Kontaktujte nás
      



    Projekty

    






    Novinky

    


        
        
            
                                [image: PF 2019]
                            

            
                
                    PF 2019

                    19. 12. 2018

                    Více
                

            

        
    


        
        
            
                                [image: Předinvestiční příprava projektu Žižkovské pavlače dokončena]
                            

            
                
                    Předinvestiční příprava projektu Žižkovské pavlače dokončena

                    17. 12. 2018

                    Více
                

            

        
    


        
        
            
                                [image: Generální partner koncertu Norma]
                            

            
                
                    Generální partner koncertu Norma

                    14. 06. 2017

                    Více
                

            

        
    


    



                        
                1
            
                    
                2
            
                    
                3
            
            

    
        Všechny novinky
    



    Kontaktujte nás

    

    

        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
            
        

        
          Odesláním berete na vědomí, že společnost Atlantis Development s.r.o. jako správce osobních údajů bude zpracovávat Vaše osobní údaje, a to za účelem vyřízení a evidence Vašich požadavků a prokazování, že jsme Váš požadavek přijali a vyřídili.

Další informace ke zpracování Vašich osobních údajů naleznete v našich Zásadách ochrany osobních údajů.
        

        
          Rádi bychom Vás dále informovali o našich službách a produktech. Pro tento účel bychom Vás rádi požádali o Váš souhlas.
          
          Zaškrtnutím souhlasím, aby mne společnost Atlantis Development s.r.o. oslovovala s nabídkami jejích produktů a služeb, vč. nabídek na míru.          

          Další informace ke zpracování Vašich osobních údajů naleznete v našich Zásadách ochrany osobních údajů.
        

        
          Rádi bychom Vás dále informovali o službách a produktech nabízených našimi obchodními partnery. Pro tento účel bychom Vás rádi požádali o Váš souhlas.
          
          Zaškrtnutím souhlasím, aby mne společnost Atlantis Development s.r.o. oslovovala s nabídkami produktů a služeb jejích obchodních partnerů, vč. nabídek na míru.          

          Další informace ke zpracování Vašich osobních údajů naleznete v našich Zásadách ochrany osobních údajů.
        

        
            *Pole označená hvězdičkou jsou povinná
        

        
            
        

        
            
            
                Odeslat
            
        


        
            
                        


                    


    





    
        

            
                O nás

                
                    Společnost Atlantis Development byla založena s jasnou vizí. Chceme vytvářet rezidenční projekty, které poskytnou lidem tu největší možnou kvalitu bydlení spojenou s ekologickým a udržitelným přístupem k zacházení se zdroji energií a vody.
                

                Více
            


            
                Projekty

                                	Ctěnický háj
	Via Sancta Vinoř
	Žižkovské pavlače


            


            
                Kontakt

                
                    Atlantis Development s.r.o.
	
Na Příkopě 859/22
	
110 00 Praha 1
	

	
E-mail: office@atlantisdevelopment.eu
                

            


        

    


    
        
            © 2017 Atlantis Development s.r.o.|Zásady ochrany osobních údajů|Zásady používání souborů cookies|Nastavení cookies

            created by swallow

        

    














